令和６年 12 月９日

横浜市長 山中 竹春 様

横浜市民間資金等活用事業審査委員会

委員長 齋藤 真哉

契約締結後の特定事業における事業進捗状況等の確認について（答申）

 令和６年７月 31 日政共第 151 号で諮問のありました「横浜市民間資金等活用事業審

査委員会運営要綱第３条」に基づく契約締結後の特定事業に関する調査審議について、

下記のとおり答申いたします。

記

令和５年度の横浜市ＰＦＩ事業進捗状況等について、提出された調書に基づき審査

した結果、一部事業においては未だ新型コロナウイルス感染症の影響がみられるも

のの回復基調であるとともに、全事業を通じてサービス水準が各種規定を下回る事

態は生じておらず、順調に事業が進められていることを確認しました。

以上